προέλευσης, κατόπιν βεβαίωσης του οικείου οργάνου 
του φορέα προέλευσης.

Άρθρο 3 
Ύψος αποζημίωσης

1. Η αποζημίωση ορίζεται σε είκοσι (20) ευρώ ανά επι-
τόπιο έλεγχο σε κάθε υπάλληλο του μικτού κλιμακίου.

2. Το συνολικό μηνιαίο όριο της αποζημίωσης καθορί-
ζεται μέχρι του ποσού των χιλίων διακοσίων (1.200,00) 

ευρώ το μήνα, αλλά όχι πέραν του ποσού των δύο χιλιά-
δων τετρακοσίων (2.400,00) ευρώ το έτος, σύμφωνα με 
το άρθρο 21 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

Άρθρο 4 
Ανώτατο όριο ημερών για εκτός έδρας 
απασχόληση

Ο αριθμός των επιτρεπόμενων ημερών για την εκτός

[...]

αποζημίωση για την κάλυψη των αυξημένων λειτουργι-
κών αναγκών της υπηρεσίας για το έτος 2026.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας.

2. Η δαπάνη για την ως άνω υπερωριακή απογευματι-
νή απασχόληση, συνολικού ποσού δεκαπέντε χιλιάδων 
Ευρώ (15.000,00 €), θα βαρύνει τον K.A.E. 10.6022.0002 
“Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσι-
μες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές” του προϋπολογισμού της Π.Ε.Δ.Α. οικονομικού 
έτους 2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της